INTERNACIONAL, LOS QUE PODRÁN PRESTARSE A TRAVÉS DE TERMINALES 
DE TELECOMUNICACIONES DE USO PÚBLICO Y CONCESIÓN DE LAS BANDAS 
DE FRECUENCIAS ESENCIALES”, otorgado  el veinte (20)  de noviembre  de dos 
mil  ocho (2008), e inscrito  en el Tomo  setenta y siete (77) a Fojas  siete  mil  
setecientas sesenta  y siete (7767) del  Registro Público  de Telecomunicaciones y 
las Adendas  suscritas (…) y estará vigente  hasta  la suscripción  del nuevo  
Contrato de Concesión  o se  resuelva  no renovar  el Contrato de  Concesión; 
condiciones  que deberán  cumplirse dentro de quince (15) días, que de ser

[...]

INTERNACIONAL, LOS QUE PODRÁN PRESTARSE A TRAVÉS DE TERMINALES 
DE TELECOMUNICACIONES DE USO PÚBLICO Y CONCESIÓN DE LAS BANDAS 
DE FRECUENCIAS ESENCIALES”, otorgado  el veinte (20)  de noviembre  de dos 
mil  ocho (2008) , e inscrito  en el Tomo  setenta y siete (77) a Fojas  siete  mil  
setecientas sesenta  y siete (7767) del  Registro Público  de Telecomunicaciones y 
las Adendas  suscritas (…) y estará vigente  hasta  la suscripción  del nuevo  
Contrato de Concesión  o se  resuelva  no renovar  el Contrato de  Concesión; 
condiciones  que deberán  cumplirse dentro del  plazo  de un  mes, que, de se  ser